CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE E DA CONTRATADA
CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto nos itens 12 e 13 do Termo de
Referência.
 
CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 3.496,66 (três mil quatrocentos e
noventa e seis reais e sessenta e seis centavos), perfazendo a importância total de R$ 104.900,00
(cento e quatro mil e novecentos reais)   pelo período de 30 (trinta) meses da vigência contratual,
conforme estabelecido na proposta apresentada pela empresa quando da realização do procedimento
licitatório, anexa ao presente termo.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O pagamento será efetuado mensalmente até o 10º (décimo) dia útil